ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
исполняющая полномочия окружных избирательных комиссий по одномандатным
избирательным округам по выборам депутатов Совета депутатов городского округа

Семеновский Нижегородской области третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2021 г.                                                                                              № 14/124-5

Об отмене регистрации Кузнецова
Якова Александровича кандидата в
депутаты  Совета  депутатов
городского округа  Семеновский по
одномандатному  избирательному
округу №9

               На  основании  пункта  1  статьи  39,  пункта  2  статьи  79  Закона
Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З  «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,
территориальная  избирательная  комиссия  городского  округа  Семеновский
Нижегородской  области  исполняющая  в  соответствии  с  постановлением
избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня 2013 года № 053/668 –
5  «О  возложении  полномочий   избирательной  комиссии  муниципального
образования  городской  округ  Семеновский  Нижегородской  области  на
территориальную  избирательную  комиссию  городского  округа  Семеновский»
полномочия  избирательной  комиссии  муниципального  образования   городской
округ  Семеновский  Нижегородской  области  по  выборам  депутатов  Совета
депутатов городского округа Семеновский третьего созыва

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Отменить регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов городского
округа Семеновский Нижегородской области по одномандатному избирательному
округу  №9  Кузнецова  Якова  Александровича  родившегося  в  1978  году,
проживающего   в  г.  Семенов  Нижегородской  области,  работающего  в ЧПОУ
Семеновская АШ ДОСААФ в должности  коменданта общественного комплекса,
выдвинутого  НРО   Политической  партии   ЛДПР-Либерально-демократическая
партия  России.

2.  Направить  в    Подразделение  Волго-Вятского  банка  публичного
акционерного общества «Сбербанк России» № 9042/0536 указание о прекращении
всех  финансовых  операций  по  специальному  избирательному  счету
№40810810842009003809 , открытому кандидатом в депутаты  Совета депутатов по
одномандатному избирательному округу №9   Я.А. Кузнецовым.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
округа  в  разделе  «Избирательная  комиссия»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                     В.П.Пискунов

Секретарь                                                                        С.Ю. Шилова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ